

اخبار

آغاز رنگ آمیزی المانهای شهری منطقه ۱۵

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۵ از اجرای عملیات رنگ آمیزی المانهای شهری منطقه در طرح استقبال از نوروز خبرداد.

به گزارش امتیاز، علی اکبر کریمی پور با بیان مطلب فوق افزود: طرح استقبال از نوروز در راستای نگهداشت شهر و ساماندهی زیر ساختهای شهری و ایجاد زیبایی منظر شهری و نشاط شهروندان از ۱۰ اسفند آغاز و تا پایان فروردین ادامه دارد.

به گفته وی، ۷۴ هزار مترمربع از المانهای شهری شامل پل های عابر پیاده، نیمکت، سطل زباله، پایه تابلوهای پرچمی و ترافیکی رنگ آمیزی می شود.

کریمی پور اضافه کرد: تهیه و نصب ۲ هزار و ۲۸۰ پرچم ایران، نصب ۴۵ هزار متر طول ریسه پرچمی و رنگی، ۱۲ هزار متر طول ریسه نوری و اجرای ۴۰ هزار متر مربع رنگ آمیزی پوششی به منظور پاکسازی جداره شهری از دیگر اقدامات پیش بینی شده در این طرح است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه در پایان به طرح های مشارکتی با سازمان زیباسازی تهران اشاره کرد و گفت: برگزاری جشنواره تخم مرغ رنگی، نصب ۶ اثر حجمی و نوری در معابر منطقه، نورپردازی پلهای قوسی ورودی تهران، ترمیم و بازسازی نقاشی دیواری سطح منطقه نیز امسال در آستان نوروز انجام خواهد شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار خبر داد:

شستشو و گندزدایی تجهیزات و امکانات شهری شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران گفت: به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا امکانات بوستان ها و سایر تجهیزات شهری شمال شرق تهران شستشو و گندزدایی شد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: به منظور ارتقای سطح سلامت شهروندان در این روزهایی که تمام کشور با ویروس کرونا دست و پنجه نرم می کند، این منطقه با اقدامات پیشگیرانه خود سعی دارد این ویروس را شکست دهد.

فرخی خاطرنشان کرد: آموزش چهره به چهره به شهروندان، کارگران و پرسنل شهرداری –چکاپ و سنجش حرارت بدن افراد- ضدعفونی مکان های عمومی و اسکان های کارگری- توزیع ماسک و مواد ضدعفونی کننده میان کارگران نواحی و … از اقدامات انجام گرفته در این عملیات است.

وی با اشاره به ضدعفونی المان های شهری گفت: در این عملیات به منظور سلامت و رفاه هرچه بیشتر شهروندان شستشو و ضدعفونی وسایل بازی کودکان و تجهیزات ورزشی بوستان ها اجرایی شد.

فرخی در ادامه افزود: شستشو و گندزدایی سرویس های بهداشتی سطح معابر و بوستان ها و اطلاع رسانی به شهروندان جهت رعایت مسایل بهداشت عمومی از اقدامات پیشگیراین روزهاست.

آخرین دستورالعمل‌ها در خصوص کنترل کرونا **نئوزروهای اسکان نوروزی تا اطلاع ثانوی**
معاونت تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش آخرین مصوبات دبیرخانه ستاد پیشگیری و کنترل بیماری کرونا را اعلام و به تشریح اقدامات انجام‌شده در خصوص پیشگیری از کرونا ویروس پرداخت.

ستاد کنترل و پیشگیری از ابتلا به کرونا ویروس در آموزش‌وپرورش پس از آغاز به کار رسمی از ابتدای هفته گذشته که با حضور وزیرآموزش‌وپرورش همراه شد، همه‌روزه در ساعت ۱۳ در سالن دبیرخانه ستاد معاونت تربیت‌بدنی و سلامت با حضور نمایندگان دفاتر و معاونت‌های وزارت آموزش‌وپرورش و با مشارکت نمایندگان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار می‌شود.

مهرداد حمیدی در جلسه دبیرخانه ستاد پیشگیری و کنترل بیماری کرونا، با تشریح اقدامات پیشگیرانه کرونا ویروس در آموزش و پرورش، اظهار کرد: تسهیل دسترسی مدارس به تولید مواد ضدعفونی ازجمله مصوباتی است که در دستورکار داریم.

وی افزود: آموزش سربایداران مدارس برای نحوه ضدعفونی کردن محیط مدارس ازجمله مواردی است که با مساعدت وزارت بهداشت عملی می‌شود.

حمیدی با اشاره به ارسال دستورالعمل ضدعفونی کردن مدارس به استان‌ها خاطرنشان کرد: تمرکز بر مدارس نباید باعث غفلت از ساختمان‌های حوزه ستادی شود بنابراین دستورالعملی با موضوع اقدامات پیشگیرانه از کرونا تهیه و به حوزه‌های ستادی ارسال می‌شود.

وی ادامه داد: یکی از اقدامات صورت گرفته در روزهای اخیر لغو رزرو ثبت‌نام مسافرتی نوروزی در سامانه اسکان است که تا اطلاع ثانوی انجام نمی‌شود.

معاون تربیت‌بدنی و سلامت تصریح کرد: باید برای دریافت هرگونه آموزش در خصوص پیشگیری و مبارزه با کرونا ویروس به سایت وزارت بهداشت مراجعه کرد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، وی اضافه کرد: آموزش و مشارکت والدین در موضوع پیشگیری از کرونا ویروس ازجمله اقداماتی است که توسط اداره کل انجمن اولیا و مربیان صورت می‌گیرد. همچنین باید نحوه تهیه مواد ضدعفونی به سربایداران مدارس و حوزه‌های ستادی آموزش داده شود.

رئیس قوه قضائیه ضمن تشکر از جامعه پزشکی خطاب به دادستان‌های سراسر کشور گفت: به احتکار کتندگی اقلام بهداشتی و دارویی رحم نکنید.

به گزارش امتیاز و به نقل از اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با تقدیر از زحمات دست اندرکاران حوزه بهداشت و درمان در مقابله با ویروس کرونا، اظهار داشت: توجه به مقوله بهداشت در برخورد با ویروس منحوس کرونا و درمان افراد مبتلا به آن برای کشور یک ضرورت است و همه باید از نظر کارشناسی پزشکان تبعیت کنند.

رئیس قوه قضائیه با بیان این که دست اندرکاران حوزه بهداشت و درمان با مجاهدت و ازخودگذشتگی شبانه روز برای برخورد با ویروس کرونا و تضمین سلامت جامعه تلاش می‌کنند، تصریح کرد: ما هم در دستگاه قضائی وظیفه خود می‌دانیم که در همه بخش‌ها با مجاهدان عرصه بهداشت و درمان همکاری داشته باشیم تا هر چه زودتر با یک همدلی جمعی شاهد کاهش مشکلات این ویروس و رفاه و سلامت جامعه باشیم.

رئییسی در ادامه با دسته بندی جریانات و گروه‌هایی که دنبال سوءاستفاده از وضعیت به وجود آمده هستند، اظهار داشت: دشمنان تلاش کردند با بحرانی جلوه دادن جامعه و دروغ پردازی و بسیج رسانه‌ها یشان نهایت استفاده را از شیوع ویروس کرونا برای التهاب آفرینی در کشورمان ببرند و با این کار دشمنی خود را بیش از پیش نشان دادند.

رئیس قوه قضائیه خاطرنشان کرد: گاهی می‌بینیم که این رسانه‌ها برای اضطراب آفرینی در جامعه، در کنار انتشار یک یا دو خبر از کشورهای دیگر که کانون شیوع ویروس یا درگیر آن هستند، با جمعیت و انتشار قریب به ۳۰ خبر درباره ایران در یک مقطع خبری تلاش می‌کنند نوعی دلهره بین مردم مایجاد کنند.

رئییسی گروه دوم را شیاعیه سازان و شیاعیه پراکنان دانست که با بزرگ نمایی اخبار و خبرسازی کاذب، می‌خواهند مردم را دچار اضطراب و دلهره کنند و ادامه داد: دسته سوم سودجویان و محترکان هستند که کالای پزشکی مورد نیاز مردم را احتکار می‌کنند که اقدام آنها با هیچ منطق اخلاقی و اسلامی و انسانی سازگار نیست و برای ما هم قابل قبول نیست.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: احتکار اقلام بهداشتی در شرایط فعلی بازی با جان مردم است

نامه تُند وزیر بهداشت به وزیر صمت؛ تاکنون ۱ میلیون ماسک تحویل گرفتیم

تولید روزانه چند میلیون ماسک عوام فریبی است

با سلام؛

علیرغم جلسات مکرر همکاران اینجانب در آن وزارتخانه، متأسفانه هنوز مشکل ماسک پابرجاست و با اطلاعات واصله شبکه در

هم تنیده احتکار ماسک در شرایطی که همکاران جان بر کف اینجانب زندگی‌شان را شبانه روز فدای مردم می‌کنند و مردم در خطر ابتلا به بیماری قرار دارند محصولات خود را احتکار و با واسطه با قیمت ۱۰

برابری به دلالت معرفی می کنند.

از هفته پیش تا کنون طبق اظهار نظر مدیران وزارت بهداشت حداکثر یک میلیون ماسک تحویل شده که با شعار فریبنده روزی چند میلیون تولید و متأسفانه انتقال این عوام فریبی به مردم، اینجانب و همکارانم به شدت مورد شمات و تحت فشار قرار گرفته ایم. به نظر اینجانب این شیوه برخورد و پیگیری بوروکراتیک مشکلی از مسکلات حل نخواهد کرد و آبروی نظام و سلامتی مردم به شدت زیر سؤال خواهد رفت. لازمست مقامات امنیتی، قضتی و انتظامی کشور نه تنها در گرفتن تعدادی ماسک از انبارهای متفرقه بلکه با در دست گرفتن کارخانه‌های

رئیس قوه قضایه خطاب به دادستان‌ها:

به احتکار کنندگان رحم نکنید



و با آنها برخورد عبرت آموز داشته باشند تا همه بدانند سلامت، امنیت و نیاز مردم برای دستگاه قضائی اهمیت دارد و با هیچ چیزی قابل معامله نیست. رئیسی در ادامه، بار دیگر بر تأمین کالاهای اساسی مردم در آستانه عید نوروز تأکید کرد و گفت: مردم از مسئولان انتظار دارند در ایام پایانی سال بر قیمت‌ها و نحوه عرضه کالاهای مورد نیاز آنها نظارت کنند که قبالا هم در این باره به مسئولان وزارت صمت، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان حمایت از مصرف کنندگان تذکر داده‌ام.

رئیس قوه قضائیه افزود: گزارش‌های خوبی از بازار نمی‌رسد و باز هم تأکید می‌کنم نظرات بر قیمت و کیفیت کالاها امری ضروری است و دستگاه‌های مسئول باید وارد میدان شوند و هر جا نیاز باشد، دستگاه قضائی هم کمک می‌کند تا مردم روزهای پایانی سال را با آرامش بگذرانند.

رئییسی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر جدیت قوه قضائیه برای حفظ سلامت زندانیان اظهار داشت: از اولین روزهای شیوع این بیماری، همکاران ما در زندان‌ها اقدامات و تمهیدات لازم را در دستور کار قرار دادند. امروز هم همکاران ما در زندان‌ها خود را موظف به تأمین بهداشت زندان و سلامت زندانیان می‌دانند و همکاری‌های خوبی هم در این خصوص با وزارت بهداشت صورت گرفته است.

رئیس دستگاه‌قضا افزود: هر ساله در آستانه سال نو به زندانیان مرخصی اعطا می‌شد اما امسال با توجه

به شرایط پیش آمده، زودتر از موعد بخشنامه‌ای صادر کردیم تا زندانیان بیشتری بتوانند از این مرخصی بهره‌مند شوند که تا امروز هزاران نفر از آنها مشمول این مرخصی شده‌اند.

آیت الله رئیسی با تقدیر از تلاش شبانه روزی همکاران قضائی در ترخیص جمع زیادی از زندانیان، گفت: خبر داریم که در برخی محاکم، شیفت های شبانه روزی برای پذیرش وثیقه و تسریع در فرایند اعطای مرخصی برقرار شده است. لازم است از همه ظرفیت های بخشنامه صادره برای اعطای حداکثری مرخصی به زندانیان تا جایی که امنیت جامعه را مخدوش نکنند، استفاده شود.

رئیس قوه قضائیه ابراز امیدواری کرد که این اقدام در باز اجتماعی شدن زندانیان و همچنین تأمین بهداشت آن دسته از زندانیانی که قانوناً امکان بهره‌مندی از مرخصی ندارند، تأثیرگذار باشد.

همکاران خود در بخش‌های مختلف قضائی در سراسر کشور به دلیل تسریع در رسیدگی به پرونده‌های معوقه تقدیر کرد و گفت: پس از بخشنامه‌ای که در ماه‌های گذشته برای رسیدگی به پرونده‌های معوقه به دستگاه قضا ابلاغ شد، همکاران ما در همه بخش‌ها و ارکان قوه قضائیه تلاش مضاعفی کردند تا پرونده‌های معوقه به روز شوند و این تلاش ارزشمند سربازان گمنام در عرصه قضا و اجرای عدالت، حقیقتاً قابل تقدیر است.

رئیس قوه قضائیه همچنین با اشاره به برخوردهای صورت گرفته با برخی افراد متخلف در دستگاه قضا تصریح کرد: برخورد با یک تخلف در دستگاه قضا نباید خاطر دوستان و همکاران ما را مکُدر کند. صفحه سفید و نورانی عدالت‌خواهی و عدالت گستری و تلاش و مجاهدت همکاران دستگاه قضا نباید با یک نقطه سیاه آلوده شود و مدعی این نقطه سیاه قبل از هر کسی قطعاً همکاران عزیز ما در سراسر کشور هستند که صمیمانه از کار و تلاش آنها تشکر می‌کنم.

در این جلسه رئیس سازمان زندان‌ها، با اشاره به اقدامات بهداشتی و درمانی صورت گرفته برای حفظ سلامت زندانیان، از ممنوعیت ورود و خرج، جلوگیری از جابجایی و انتقال زندانیان و بررسی دائمی وضعیت سلامت زندانیان در روزهای اخیر خبر داد و گزارشی نیز از فرایند اعطای مرخصی به زندانیان مطابق با بخشنامه رئیس قوه قضائیه ارائه کرد.



تولیدی و گذاردن مدیر دولتی مستقل سریعاً این مشکل را حل کنند. بی تردید مدیریت شرایط پیچیده کنونی شیوه ای متفاوت می‌طلبد که در ساز و کارهای موجود و جسات بی حاصل دست آوردی نصیب کشور، مردم درمانده در بیماری و همکاران بی پناه اینجانب در بیمارستان های آلوده نخواهد شد.

دکتر سعید نمکی

وزیر و رئیس ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا

خبر کوتاه

مخازن سه قلو ی تفکیک پسماند در شمال تهران نصب شد

مخازن سه قلو ی تفکیک پسماند به منظورفرهنگ سازی و ارتقا دانش زیست محیطی ، کاهش تولید وکم حجم سازی پسماند ها در نواحی ده گانه شمال تهران نصب شد .

به گزارش امتیاز؛ مانی جعفریان سرپرست معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: اداره مدیریت پسماند منطقه یک نسبت به توزیع مخازن ۳ قلو ی ۲۴۰ لیتری در ساختمان اصلی منطقه ، سراهای محلات، مجتمع های تجاری و ... در سطح نواحی ده گانه اقدام نموده است.

وی گفت: در هر ناحیه مخزن های ۳ قلو به تفکیک جمع آوری کاغذ ، مقوا و شیشه جانمایی شده تا شهروندان بتوانند با در نظر گرفتن هر جایگاه پسماند خود را تفکیک شده در مخازن قرار دهند.

جعفریان با تأکید بر آموزش های تفکیک پسماند تصریح کرد: در راستای سیاست های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران ودر جهت افزایش فرهنگ تفکیک از مبدا وکاهش تولید پسماند، جدا سازی زباله های خشک از تر وکم حجم نمودن زباله ها ،آموزشگران بازیافت نواحی اقدام به آموزش ۱۴۷ نیرو خدماتی در سطح منطقه یک نمودند.

وی با توجه به شیوع بیماری کرونا و پیشگیری از آن ضد عفونی و گندزدایی مخازن زباله را در دستور کار نواحی قرار داد و اداره پسماند نیز در همین راستا اقدام به ضد عفونی سوله،غرفه و تجهیز کانکس های بازیافت و کارگران به مواد شوینده و بهداشتی نمود.

طرح محله پاک در حال انجام است؛

آموزش تفکیک پسماند به ۴۰۰خانوار منطقه ۹

سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ از اجرای طرح محله پاک در محله دکتر هوشیار خبر داد.

به گزارش امتیاز، رضا مددی با اعلام این خبر گفت: در این طرح خیابان اسداللهی سهی واقع در محله دکتر هوشیار به عنوان محله پاک در نظر گرفته شده است.

وی افزود: در این محدوده که از شمال به خیابان آزادی و از جنوب به خیابان دکتر هوشیار و از غرب به خیابان گرانامیه و از شرق به خیابان حیدرتراش خیابان اسداللهی به طول ۳۵۰متر با ۹کوچه فرعی و ۱۰۰پلاک مورد آموزش قرار گرفتند.

سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با شاره به محتوای آموزشی بیان داشت: کاهش تولید پسماند ، تفکیک پسماندها ، کم حجم سازی پسماندهای خشک و ذخیره سازی جداگانه پسماند خشک و تر از جمله موارد آموزشی می باشد که در طی روزهای آتی این طرح ادامه پیدا خواهد کرد.

مددی تأکید کرد: در اجرای طرح محله پاک در محله دکتر هوشیار، تعداد ۲۰۰ عدد کیسه مخصوص پسماند خشک و تر به همراه ۲۰۰ عدد بروشور آموزشی و ۱۰۰ عدد مخزن کارتن پلاست ۶۰ لیتری همراه با طرح کاپ توزیع می شود و از شهروندان خواسته شد که پسماندهای خود را تفکیک کرده و پسماندهای خشک خود را ۲ بار در هفته به خودروهای ملودی دار و پسماندهای تر را هر شب راس ساعت ۲۱ به خودروهای مکانیزه برای جمع آوری تحویل دهند.

کاشت ۱۸ هزار و ۶۷۵ اصله نهال در سطح منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ کاشت ۱۸ هزار و ۶۷۵ اصله نهال در سطح این منطقه همزمان با اجرای طرح استقبال از بهار خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: در راستای اجرای این طرح تلاش کردیم با کاشت نهال در خیابان های اصلی، فرعی، سازمان ها، ارگان ها، منازل شهروندان و ... جانی تازه به این منطقه ببخشیم. وی در ادامه با اشاره به توزیع بیش از ۴ هزار اصله نهال شمر و غیرشمر در هفته منابع طبیعی در ۷ پایگاه در سطح منطقه، خاطرنشان کرد: به منظور ایجاد تنوع در اکوسیستمهای پارکی و کاشت گونه های مختلف درخت در فضای سبز سطح منطقه، اداره فضای سبز کاشت و توزیع نهال های شمر و غیرشمر را در دستور کار خود قرار داده است.

شهردار منطقه ۷ تأکید کرد: گل آرایه در ۴۰ گلدای مزین شده به گلهای بهاری، رنگ آمیزی کلیه المانهای پارکی شامل نیمکت ، پایه چراغ، وسایل بازی کودکان و بدنسازی و همچنین بازسازی آبنماهای سطح منطقه در دیگر اقدامات شاخص این منطقه در طرح استقبال از بهار ۹۹ بوده است.

توزیع نهال رایگان در بوستان های منطقه سه تهران

در آستانه سال جدید، ۱۰ هزار نهال رایگان در ۹ بوستان منطقه سه توزیع می شود.

به گزارش امتیاز، عباس فخارمنش معاون خدمات شهری و محیط زیست با اعلام این خبر گفت: شهروندان از ۱۵ اسفند ماه می توانند با مراجعه به بوستان های بهشت مادران، شریعتی، ملت، آفتاب، زرگنده، اقا قیا، پایداری، صبا، سهیل نهال درختان شمر و غیر شمر دریافت نمایند. به گفته وی، همانند سنوات گذشته، با درخواست و تماس شهروندان با شماره تلفن ۱۳۷، کاشت خانه به خانه در منازل آنها انجام می شود.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه سه اذعان داشت: در این طرح نهال گوجه، گلابی، خرمالو، هلو، انواع آلو، زائزالک و ... از خانواده درختان میوه و سرو و کاج از مجموعه درختان غیرشمر در بوستان ها و منازل شهروندان کاشته خواهد شد.

مشارکت در این طرح می تواند با جداسازی و جمع آوری شیشه های ساختمان و تماس با سامانه ثبت درخواست اعزام خودرو به محل، از طریق آدرس **www.suntechglass.ir** اقدام

و در ازای تحویل پسماندهای شیشه، از شرکت مربوطه وجه نقد دریافت کنند.
درهمین راستا نیز اداره بازیافت این منطقه با همکاری شرکت مورد تأیید سازمان مدیریت پسماند اقدام به جمع آوری پسماند شیشه و جداسازی آنها از مبدأ تولید، از طریق اداره های شهر سازی نواحی پنجگانه می کند.
براساس این گزارش مالکین ساختمان های تخریبی به منظور

عمرانی می شود، این پسماندها از مالکین این ساختمان ها خریداری و بازیافت می شود.

ضمن اینکه بازیافت پسماندهای شیشه روی کیفیت کودکمپوست و محصولات استعمال شده بازافتی از پسماندهای ساختمانی نیز تأثیر قابل توجهی خواهد داشت.

عمرانی می شود، این پسماندها از مالکین این ساختمان ها خریداری و بازیافت می شود.

ضمن اینکه بازیافت پسماندهای شیشه روی کیفیت کودکمپوست و محصولات استعمال شده بازافتی از پسماندهای ساختمانی نیز تأثیر قابل توجهی خواهد داشت.